АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2024 № 4864

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Мытищи
«Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от 14.11.2022 № 5268
(с изменениями от 15.06.2023 № 3002,                    от 03.10.2023 № 5026, от 11.03.2024 № 1161, от 13.05.2024 №2503)

В связи с уточнением финансирования мероприятий и планируемых результатов эффективности реализации муниципальной программы «Архитектура и градостроительство», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Мытищи, утвержденным постановлением Администрации городского округа Мытищи
от 14.12.2022 № 5838 (с изменениями от 22.09.2023 № 4867), руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Мытищи «Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области
от 14.11.2022 № 5268 (с изменениями от 15.06.2023 № 3002,                                                              от 03.10.2023 №5026, от 11.03.2024 № 1161, 13.05.2024 №2503), изложив в новой

редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи			                              Ю.О. Купецкая
[bookmark: _GoBack]